统一社会信用代码 91330109730936142T

法定代表人 邵伯金

股东 邵伯金持股 100%

经营范围
销售：机电设备（不含小轿车），金属材料，建材，五金交电，

日用百货

通讯方式 浙江省萧山红山农场

2.2 信息披露义务人的董事及其主要负责人情况

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地
是否取得其他国家

或者地区的居留权

邵伯金 男 执行董事兼经理 中国 中国浙江 否

邵伯金先生在其他公司兼职情况如下：

序号 公司名称 职务

1 华瑞物流股份有限公司 副董事长

2 浙江协和首信钢业有限公司 董事

3

3 杭州协和辉丰房地产开发有限公司 董事

4 江苏吉华化工有限公司 董事长

5 杭州华运投资股份有限公司 董事长

6 杭州萧山吉华科技有限公司 执行董事兼总经理

7 杭州创丽聚氨酯有限公司 董事

（四）一致行动关系说明

邵辉先生系公司董事长，其父邵伯金先生为公司董事，并持有杭州锦辉 100%

的股权。邵伯金先生、邵辉先生、杭州锦辉虽未签署一致行动人协议，但构成实

质的一致行动人关系。

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在持有其他上市公司拥有权益

的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

4

第二节 权益变动的目的及后续计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动的目的系为公司战略发展需要，对上市公司股权结构作出的调

整。若本次交易最终完成，公司控股股东将由杭州锦辉变更为桐庐钧衡，公司实

际控制人将由邵伯金先生变更为苏尔田先生。

二、信息披露义务人未来 12个月的持股计划

截至本报告书签署日，除根据已签署的《股份转让协议》，并在本报告书中

公告的交易安排外，信息披露义务人在未来 12个月内无增持或继续减少上市公

司股份的计划，未来若发生相关权益变动事项，将严格按照相关法律法规的要求，

依法履行相关批准程序及信息披露义务。信息披露义务人及其控股股东、实际控

制人及关联方不向上市公司注入构成重大资产重组标准的资产。

5

第三节 权益变动方式

一、权益变动方式及持股情况

本次权益变动方式为协议转让，根据《股份转让协议》，杭州锦辉、邵辉先生

拟合计向桐庐钧衡转让所持上市公司 202,308,716股股份（占总股本的 29.89%）。

本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司股份的情况如下（按公司

总股本 676,833,360股计算）：

股东名称

本次交易前 本次交易后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

表决权股数

（股）

表决权比

例（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

表决权股数

（股）

表决权比

例（%）

桐庐钧衡 - - - - 202,308,716 29.89 202,308,716 29.89

受让方合计 - - - - 202,308,716 29.89 202,308,716 29.89

杭州锦辉 196,000,000 28.96 196,000,000 28.96 - - - -

邵辉 25,234,866 3.73 25,234,866 3.73 18,926,150 2.80 18,926,150 2.80

转让方合计 221,234,866 32.69 221,234,866 32.69 18,926,150 2.80 18,926,150 2.80

本次权益变动后，桐庐均衡将持有公司 202,308,716股股份，占上市公司总

股本的 29.89%，桐庐钧衡将成为公司控股股东，苏尔田先生将成为上市公司的

实际控制人。信息披露义务人邵辉先生、杭州锦辉已经对桐庐钧衡的主体资格、

资信情况、受让意图进行了合理调查和了解。

二、《股份转让协议》的主要内容

为保证协议内容完整性，条款序号采用协议原文序号。

2026 年 2月 6日，信息披露义务人与杭州锦辉、邵辉签署了《股份转让协

议》。上述协议主要内容如下：

1、协议签署主体：

甲方（受让方）：桐庐钧衡股权投资合伙企业（有限合伙）

乙方一（转让方一）：杭州锦辉机电设备有限公司

乙方二（转让方二）：邵辉

2、签订时间：

6

2026年 2月 6日。

3、主要内容：

第一条 股份转让及价款支付

1.1 标的股份转让安排

以本协议约定的条款和条件为前提，转让方一、转让方二拟转让其所持有

的目标公司合计 202,308,716股股份（占目标公司总股本的比例为 29.89%，

简称“标的股份”），其中转让方一转让 196,000,000股股份（占上市公司

目前股本总额的 28.96%），转让方二转让 6,308,716股股份（占上市公司

目前股本总额的 0.93%），受让方拟受让标的股份（简称“本次股份转让”
或“本次交易”）。

本次转让的标的股份包括全部股东权利和权益、全部股东义务和责任以及